
ZARZĄDZENIE  NR 159.2020 

Burmistrza Halinowa 

z dnia 31 grudnia 2020 r.  

 

 

zmieniające Zarządzenie Nr 109 Burmistrza Halinowa z dnia 29 września 2020 r. w 

sprawie powołania Komisji Przetargowej do przygotowania i przeprowadzenia  

postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 

 

  

Na podstawie art. 21 ust.1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych  

( Dz. U. z 2019r.  poz. 1843),  

zarządzam, co następuje : 

 

§ 1 

 

W zarządzeniu Nr 109 Burmistrza Halinowa z dnia 29 września 2020 r. w sprawie powołania 

Komisji Przetargowej do przygotowania i przeprowadzenia postępowania o udzielenie 

zamówienia publicznego, wprowadza się następujące zmiany: 

w § 1:  

1) pkt 2) otrzymuje brzmienie:  

„2) Anna Cichewicz – sekretarz komisji” 

2) uchyla się pkt 5. 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

 

 

 

 

Burmistrz Halinowa  

/-/ Adam Ciszkowski 

 

 

 

 

 


